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Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 15:36 - Stran 1

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly A+B
15.6.2019 - 9:45
Rek. SLO dečki (13-14) 2:12.13 BERLOŽNIK Jaš Maribor 18.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 2:34.07 379
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.70 39.98 150m: 1:54.68 39.98 200m: 2:34.07 39.39

2. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:36.55 361
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.14 39.79 150m: 1:56.14 41.00 200m: 2:36.55 40.41

3. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:36.91 358
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.42 40.28 150m: 1:55.75 41.33 200m: 2:36.91 41.16

4. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:41.33 330
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.50 41.33 150m: 1:59.04 42.54 200m: 2:41.33 42.29

5. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:45.36 306
50m: 34.44 34.44 100m: 1:15.91 41.47 150m: 2:01.06 45.15 200m: 2:45.36 44.30

6. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:46.38 301
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.13 40.24 150m: 2:00.71 45.58 200m: 2:46.38 45.67

7. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:56.60 251
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.08 43.95 150m: 2:06.97 46.89 200m: 2:56.60 49.63

8. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 3:02.26 229
50m: 37.99 37.99 100m: 1:25.29 47.30 150m: 2:15.33 50.04 200m: 3:02.26 46.93

9. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 3:04.20 221
50m: 37.83 37.83 100m: 1:23.47 45.64 150m: 2:13.69 50.22 200m: 3:04.20 50.51

10. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 3:05.64 216
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.99 47.70 150m: 2:18.85 49.86 200m: 3:05.64 46.79

11. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 3:10.22 201
50m: 38.51 38.51 100m: 1:26.60 48.09 150m: 2:17.33 50.73 200m: 3:10.22 52.89

12. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 3:13.12 192
50m: 39.99 39.99 100m: 1:29.60 49.61 150m: 2:20.56 50.96 200m: 3:13.12 52.56

13. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne 3:16.67 182
50m: 42.21 42.21 100m: 1:32.85 50.64 150m: 2:24.45 51.60 200m: 3:16.67 52.22

14. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 3:22.02 168
50m: 42.75 42.75 100m: 1:33.29 50.54 150m: 2:28.79 55.50 200m: 3:22.02 53.23

15. MARIČ Bastian 06 PK Fužinar Ravne 3:32.22 145
50m: 48.14 48.14 100m: 1:42.00 53.86 150m: 2:40.25 58.25 200m: 3:32.22 51.97

DSQ PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly A
15.6.2019 - 9:45
Rek. SLO dečki (13-14) 2:12.13 BERLOŽNIK Jaš Maribor 18.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 2:34.07 379
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.70 39.98 150m: 1:54.68 39.98 200m: 2:34.07 39.39

2. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:36.55 361
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.14 39.79 150m: 1:56.14 41.00 200m: 2:36.55 40.41

3. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:36.91 358
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.42 40.28 150m: 1:55.75 41.33 200m: 2:36.91 41.16

4. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:41.33 330
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.50 41.33 150m: 1:59.04 42.54 200m: 2:41.33 42.29

5. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:46.38 301
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.13 40.24 150m: 2:00.71 45.58 200m: 2:46.38 45.67

6. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:56.60 251
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.08 43.95 150m: 2:06.97 46.89 200m: 2:56.60 49.63

7. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 3:13.12 192
50m: 39.99 39.99 100m: 1:29.60 49.61 150m: 2:20.56 50.96 200m: 3:13.12 52.56

DSQ PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly B
15.6.2019 - 9:45
Rek. SLO dečki (13-14) 2:12.13 BERLOŽNIK Jaš Maribor 18.12.2016

Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:45.36 306
50m: 34.44 34.44 100m: 1:15.91 41.47 150m: 2:01.06 45.15 200m: 2:45.36 44.30

2. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 3:02.26 229
50m: 37.99 37.99 100m: 1:25.29 47.30 150m: 2:15.33 50.04 200m: 3:02.26 46.93

3. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 3:04.20 221
50m: 37.83 37.83 100m: 1:23.47 45.64 150m: 2:13.69 50.22 200m: 3:04.20 50.51

4. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 3:05.64 216
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.99 47.70 150m: 2:18.85 49.86 200m: 3:05.64 46.79

5. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 3:10.22 201
50m: 38.51 38.51 100m: 1:26.60 48.09 150m: 2:17.33 50.73 200m: 3:10.22 52.89

6. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne 3:16.67 182
50m: 42.21 42.21 100m: 1:32.85 50.64 150m: 2:24.45 51.60 200m: 3:16.67 52.22

7. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 3:22.02 168
50m: 42.75 42.75 100m: 1:33.29 50.54 150m: 2:28.79 55.50 200m: 3:22.02 53.23

8. MARIČ Bastian 06 PK Fužinar Ravne 3:32.22 145
50m: 48.14 48.14 100m: 1:42.00 53.86 150m: 2:40.25 58.25 200m: 3:32.22 51.97
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